
Dersin Adı Derslik Öğretim Türü Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Gözetmen
Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi-II 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Öğr.Üyesi İbrahim DUMAN 15.04.2022 14:00

Türk Dili-II 1.Sınıf Birinci Öğretrim Öğr. Gör. Dr. Muhammed Ali
İsmail FAKİRULLAHOĞLU

15.04.2022 14:00

Yabancı Dil-II 1.Sınıf Birinci Öğretrim Öğr. Gör. Baki KARAKUŞ 15.04.2022 14:00

Yersel Seyir-II 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 13.04.2022 11:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-II 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 14.04.2022 11:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizcilik İngilizcesi-I 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 12:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Gemi İnşaatı 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 11:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Deniz Teknik İşletmeciliği 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 13.04.2022 12:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Gemide İlk Yardım ve Tıbbi Bakım*** 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Metin SABUNCU 11.04.2022 16:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Denizcilik Kimyası 106 1.Sınıf Birinci Öğretrim Dr.Öğr.Üyesi Cumali ÇELİK 12.04.2022 11:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Göksel Seyir-II 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 13.04.2022 10:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-IV 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 13.04.2022 14:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Haberleşme-II 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 11.04.2022 10:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Denizcilik İngilizcesi-III 106 2.Sınıf Birinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 14:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Tanker Yük İşlemleri ve Dengesi 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 14.04.2022 10:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Vardiya Standartları-II 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 12.04.2022 09:30 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Deniz Hukuku ve Sözleşmeleri 106 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 14.04.2022 14:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Liderlik ve Ekip Çalışması 106 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 15.04.2022 11:30 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Gemi Manevrası 106 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 15.04.2022 10:30 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Elektronik Seyir 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 15.04.2022 09:30 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Deniz Ticari İşletmeciliği ve Lojistiği 105 2.Sınıf Birinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 12.04.2022 14:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Atatürk İlkeleri ve  İnkılap Tarihi-II 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi İbrahim DUMAN 15.04.2022 15:45

Türk Dili-II 1.Sınıf İkinci Öğretim Öğr. Gör. Dr. Muhammed Ali
İsmail FAKİRULLAHOĞLU

15.04.2022 15:45

Yabancı Dil-II 1.Sınıf İkinci Öğretim Öğr. Gör. Baki KARAKUŞ 15.04.2022 15:45

Yersel Seyir-II 210 1.Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 13.04.2022 16:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-II 210 1.Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 14.04.2022 15:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizcilik İngilizcesi-I 210 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 15:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Gemi İnşaatı 106 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 18:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Deniz Teknik İşletmeciliği 210 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 13.04.2022 15:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Gemide İlk Yardım ve Tıbbi Bakım*** 106 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Metin SABUNCU 11.04.2022 17:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Denizcilik Kimyası 106 1.Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Cumali ÇELİK 12.04.2022 15:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Göksel Seyir-II 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 13.04.2022 17:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Emniyet ve Gemide Güvenlik-IV 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 13.04.2022 18:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Denizde Haberleşme-II 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 11.04.2022 19:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Denizcilik İngilizcesi-III 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 11.04.2022 20:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

Tanker Yük İşlemleri ve Dengesi 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 14.04.2022 16:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Vardiya Standartları-II 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 12.04.2022 16:00 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN

Deniz Hukuku ve Sözleşmeleri 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 14.04.2022 17:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Liderlik ve Ekip Çalışması 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK 15.04.2022 19:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Gemi Manevrası 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA 15.04.2022 18:00 Öğr.Gör.Nurettin BÜYÜK

Elektronik Seyir 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Öğr.Gör.Bayram DENİZ 15.04.2022 17:00 Öğr.Gör.Dr.Hakan İLAGA

Deniz Ticari İşletmeciliği ve Lojistiği 210 2. Sınıf İkinci Öğretim Dr.Öğr.Üyesi Mehmet ÖZKAN 12.04.2022 17:00 Öğr.Gör.Bayram DENİZ

T.C.
YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

YALOVA MESLEK YÜKESEKOKULU
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Deniz Ulaştırma ve İşletme Programı 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ara Sınav Takvimi


